道の駅 雨晴 利用許可申請書
　令和　　年　　月　　日
道の駅「雨晴」
指定管理者　宛

申請者　住所
　　　　　　　　　　　男・女
生年月日　　　　　年　　月　　日
連絡先(電話)
次のとおり道の駅雨晴を利用したいので許可されるよう申請します。
なお、利用に際しては、高岡市道の駅条例及び同条例施行規則並びに指示に従います。
	利用の目的

	該当を○で囲んでください。
　私は、暴力団に利する施設の利用ではないことを誓約します。該当することとなった場合には、施設利用許可の取り消しなど、市の行う一切の措置について異議申し立てを行いません。
　誓約します　　　　　誓約しません

	利用日時
	　年　 月　 日
	午前
午後
	時から
	午前
午後
	時まで

	利用予定人数
	　　　　　　　　　人

	利用施設名
	利用する施設を○で囲んでください。
多目的ルーム　　マーケットスペース（　　　㎡）